
USNESENÍ Z 26.ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA M ĚSTSKÉ  
ČÁSTI OPAVA-KOMÁROV ZE DNE 4.2.2013 

 
 
Přítomni: : Ing Bittner J., Bc.Murová E., Ing. Měch T., Ing. Měch L., Tůma J., 
                  Ing.Kozárková D., Říčná L., Dedek R. Kukelka K., 
 
Omluveni: MVDr. Žůrková R., Vicherek V. 
Nepřítomni: x 
Přítomno: 09 členů ZMČ – zasedání je schopno se usnášet 
 
 
1/26 ZMČ 13 Určení ověřovatel ů zápisu 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Určuje ověřovateli zápisu Ing.D.Kozárkovou a Ing. J.Bittnera a zapisovatelkou  
Ing.D.Kozárkovou. 
  

2/26 ZMČ 13 Schválení programu 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Schvaluje program jednání. 
 

3/26 ZMČ 13 Kontrola usnesení 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání. 
  

4/26 ZMČ 13 Finanční zpráva o hospoda ření  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje finanční zprávu o hospodaření za období r. 2012 dle přílohy a 
zaplacené faktury za 01/2013. 

 
5/26 ZMČ 13 Plán oprav a údržby na rok 2013  
                       Zastupitelstvo městské části  Komárov: 
                      Schvaluje plán oprav a údržby na rok 2013 dle přílohy. 
                   
6/26ZMČ 13 Plán kulturních akcí  na rok 2013  
                       Zastupitelstvo městské části  Komárov: 
                       Schvaluje plán kulturních akcí na rok 2013 dle přílohy. 
 
 
7/26 ZMČ 13 Dohoda o provedení práce na psaní obecní kroniky  

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Schvaluje dohodu o provedení práce na psaní obecní kroniky s p. Miroslavem           
Šindlářem   za rok 2012 dle přílohy. 

 
 
8/26 ZMČ 13 Žádosti  

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                       Schvaluje žádost Občanského sdružení LUNGTA o připojení se k mezinárodní  
                       kampani „ Vlajka pro Tibet“. 
 
 
 



 
9/26 ZMČ 13 Zpráva o činnosti JSDH a ocen ění členů JSDH Komárov za zásluhy p ři   
                      pln ění úkol ů 
                       Zastupitelstvo MČ Komárov schvaluje : 
                      Zprávu o činnosti JSDH Komárov a ocenění členů JSDH Komárov za zásluhy        
                      při plnění úkolů v r.2012 dle přílohy . 
 
 
 
10/26 ZMČ 13 Informace, p řipomínky a podn ěty  

 Zastupitelstvo městské části Komárov: 
 bere na vědomí:  
- informaci o setkání starostů městských částí dne 11.2.2013 v 15.00 hod  
- informaci  o soutěži jednotek SDH „O putovní pohár primátora města   
  Opavy“ v Podvihově dne 19.5.2013               

                         - informaci o zajištění úklidu sněhu z krajnice na ul. Ostravské v úseku od  
                           železničního přejezdu k ul. U Černého mlýna                

- informaci o výtěžku Tříkrálové sbírky v Komárově – 26.741 ,- Kč 
- informaci o schůzce s náměstkem Žídkem a projektantem cyklostezky na ul.   
  Ostravské 
- informaci o další redakční spolupráci s Mgr.Novotným při vydávání  
  občasníku Komárek 

  
 
  11/26 ZMČ 13 Stanovení  termínu  p říštího zasedání  ZM Č Komárov   

  Zastupitelstvo městské části Komárov stanoví 
  termín 27. zasedání Zastupitelstva městské části Komárov na pondělí  
  dne 4. března 2013 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního domu. 
 

 
 
 
               
 
 
       

Ověřili:   Ing.Drahomíra Kozárková          Ing.Jiří Bittner 
                místostarostka                   zastupitel 
 

      
 
 

     Ing.Lumír Měch   
                          Starosta MČ 

 
 
 


